
Vereins-Nr. Verein Name Vorname Tel.-Nr. Mailadresse GP-Verantwortliche/er

402001 Altötting St. Georg Sportschützen       Ploschnitznigg Thomas 0172/6683039 thomas@ploschnitznigg.com

402002 Altötting Verein.Sportschützen Ges.     
Rabenseifner (LG/LP)

Schneider (Jugend)

Alexander

Daniela

08671/9060495

0151/2605866
golfaxel@gmx.de

dani.schneider76@gmx.de

402003 Alzgern Kellerschützen                  Fredlmeier Florian 0160/92394624 Florian.Fredlmeier@web.de

402004 Arbing Oberlandschützen                 Tramonti Johanna 0173 8658559 johanna.tramonti@gmx.de

402006 Bergham Hubertus-Schützen               Edhofer Ewald
08678/748368

0160/97576602
edhoferewald@hotmail.com

402007 Burghausen Burgschützen e.V.            Biedersberger Uwe 0151/28812532 uwe.biedersberger@t-online.de

402008 Burghausen SG Eintracht 1850            Fauska Thomas 0175/2417231 fauska@gmx.de

402009 Burghausen Fuchsschützen                
Engl (LG)

Stöger (Damen)

Robert

Brigitte

0171/6267422

0170/9682891

robert-engl@t-online.de

herbert.stoeger@t-online.de

402012 Burghausen  Wacker Sportver./Abt.Schies Enders Hannes 08633/924 enders-obby@online.de

402014 Emmerting-Hohenwart Alztaler-Schützen   Wagner Wolfgang 0157/76378121 womalaflo@kabelmail.de

402020 Hart SG Adler e.V.                      Halmbacher Carina 0152/22861826 carina.peisker@gmx.de

402022 Höresham Dorfschützen                   Glöcklhofer Rupert 0176/24299510 rupert.gloecklhofer@gmail.com

402024 Kiefering Sportschützenges.             Schmidt Herbert
08633/7723

0151/28766274
schmidt1herbert@t-online.de

402027 Mauerberg Mörntaler-Falkenschützen      Schmidtner Thomas
08634/6249350

0179/7357064
thomas-schmidtner@t-online.de

402028 Mehring Wildschützen                    Steckler Sebastian 0178/2392593 steckler.sebastian@gmail.com

402030 Neuhofen Auschützen                     Altenbuchner Max 0175/4121692 max.abu@kabelmail.de

402033 FSG Neuötting Helmberger Franz 08671/12509 schuetze-opa@web.de

402034 Niedergottsau Falkenschützen Mutzl Thomas 0172/1734105 thomas.mutzl@hotmail.com

402035 Oberholzhausen Huberwirtschützen        Neumaier Josef 0160/4411337 jos.neumaier@t-online.de

402037 Piesing Sturmschützen                   Gartmeier Michael 0151/11540198 sturmschuetzen.piesing@web.de

402039 Raitenhaslach Klosterschützen           Ehrenschwendtner Peter 0175/1284444 peter.ehrenschwendtner@t-online.de

402040 Reischach Altschützen                   Weindl Bernhard
08670/986484

0170/3238631
bernhard.weindl@web.de

402041 Stammham Fährmannschützen Braunsperger Werner 0175/9920060 werner.braunsperger@web.de 

402042 Teising Reiterhof                       Maier Michael 0151/15531225 michael.maier2802@gmail.com

402043 Töging SG Inntaler                      Köhler Felix
08631/3666922

0171/1449604
felixkoehler89@gmx.de

bleichermax@inntaler-schuetzen.de

402044 Töging Schützengesellschaft e.V.  *)
Gillhuber (LG)

Zebhauser (LP)

Johannes

Andreas

08631/391413 od.

08631/94550 (LG)

0176/27843160 (LP)

johannesgillhuber@gmx.at

andreas.zebhauser@verbund.com

402048 Wald Schützenverein "Eintracht" e.V.    
Lexhauser

Buttinger (Damen)

Markus

Alexandra

0171/4833133

08634/7024
markus.lexhauser@gmx.de

402051 Erlbach Hubertus Sportsch.Ver.          Scherff Martina 0179/5131605 martinascherff12@gmail.com

402053 Mörmoosen Mörntal                       
Wallner

Hofstetter

Richard

Thomas

0177/5388855

0172/1018794

richardwallner@hotmail.com

 Hofstetterthomas@gmx.net

402054 Eschetshub-Feichten Birkhahnschützen    Halmbacher Erwin
08634/627022

0151/15305784
erwinhalmbacher@hotmail.com

402055 Oberbuch Schützengesellschaft e.V.      Lechner Patrick
08623/554

0160 7707157
patrick.84558@web.de

*) Schießstätte: Dornbergschützen Erharting, Hauptstraße 1 84513 Erharting. 1. OG

Gaupokalschießen 2024 Kontakte
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